
2/7/24, 11:10 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/5

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

60010030047 - 41472 - Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 41472

Kopplatība: 4.0000
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 45440 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 45440 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

60010030047 1/1 41472
Rīgas iela 175,
Krāslava, Krāslavas
nov., LV-5601

Kadastrālā vērtība (EUR): 41472
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 4.0000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: rezerves zemes fonds
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 45440 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047001 1/1 23368
Rīgas iela 175 k-
1, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 23368
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 23462 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1564.1

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas



2/7/24, 11:10 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/5

Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2016
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.10.2016

60010030047002 1/1 10850
Rīgas iela 175 k-
2, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 10850
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 10894 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 640.8

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 05.09.2014

60010030047003 1/1 25904
Rīgas iela 175 k-
3, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 25904
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 22949 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1529.9

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 09.10.2015

60010030047004 1/1 5073
Rīgas iela 175 k-
4, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 5073
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 4794 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 299.6

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.06.2014

60010030047005 1/1 31209 Rīgas iela 175 k-
5, Krāslava,

Garāža



2/7/24, 11:10 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/5

Krāslavas nov.,
LV-5601

Kadastrālā vērtība (EUR): 31209
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 27648 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1843.2

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2016
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 18.07.2016

60010030047006 1/1 22772
Rīgas iela 175 k-
6, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 22772
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 20174 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1344.9

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2017
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.10.2017

60010030047007 1/1 17547
Rīgas iela 175 k-
7, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 17547
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 17617 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1036.3

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.06.2014

60010030047008 1/1 17347
Rīgas iela 175 k-
8, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 17347
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 15368 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)



2/7/24, 11:10 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/5

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1024.5

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2017
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 20.09.2017

60010030047009 1/1 13183
Rīgas iela 175 k-
9, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 13183
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 13236 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 778.6

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.06.2014

60010030047010 1/1 8803
Rīgas iela 175 k-
10, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 8803
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 8838 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 519.9

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.06.2014

60010030047011 1/1 10014
Rīgas iela 175 k-
11, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 10014
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 9462 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 591.4

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 08.04.2014



2/7/24, 11:10 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/5

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 4.0000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 4.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Individuālo dzīvojamo māju apbūve 0601 4.0000 ha



2/7/24, 11:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/10

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Kadastra objektu fiziskās atrašanās skatījums

Kadastra objektu fiziskās atrašanās skatījumā redzamas:
zemes vienība;
uz zemes vienības atrodošās būves (neatkarīgi no īpašumiem, kuros tās ietilpst);
būvēs ietilpstošās telpu grupas (neatkarīgi no īpašumiem, kuros tās ietilpst).

Kadastra
apzīmējums Adrese

60010030047 Rīgas iela 175, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047001 Rīgas iela 175 k-1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047001001 Rīgas iela 175 k-1 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001002 Rīgas iela 175 k-1 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001003 Rīgas iela 175 k-1 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001004 Rīgas iela 175 k-1 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001005 Rīgas iela 175 k-1 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001006 Rīgas iela 175 k-1 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001007 Rīgas iela 175 k-1 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001008 Rīgas iela 175 k-1 - 8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001009 Rīgas iela 175 k-1 - 9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001010 Rīgas iela 175 k-1 - 10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001011 Rīgas iela 175 k-1 - 11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001012 Rīgas iela 175 k-1 - 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001013 Rīgas iela 175 k-1 - 13, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001014 Rīgas iela 175 k-1 - 14, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001015 Rīgas iela 175 k-1 - 15, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001016 Rīgas iela 175 k-1 - 16, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001017 Rīgas iela 175 k-1 - 17, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001018 Rīgas iela 175 k-1 - 18, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001019 Rīgas iela 175 k-1 - 19, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001020 Rīgas iela 175 k-1 - 20, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001021 Rīgas iela 175 k-1 - 21, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001022 Rīgas iela 175 k-1 - 22, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001023 Rīgas iela 175 k-1 - 23, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001024 Rīgas iela 175 k-1 - 24, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001025 Rīgas iela 175 k-1 - 25, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001026 Rīgas iela 175 k-1 - 26, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001027 Rīgas iela 175 k-1 - 27, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001028 Rīgas iela 175 k-1 - 28, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001029 Rīgas iela 175 k-1 - 29, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001030 Rīgas iela 175 k-1 - 30, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001031 Rīgas iela 175 k-1 - 31, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001032 Rīgas iela 175 k-1 - 32, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001033 Rīgas iela 175 k-1 - 33, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001034 Rīgas iela 175 k-1 - 34, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601



2/7/24, 11:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/10

60010030047002 Rīgas iela 175 k-2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047003 Rīgas iela 175 k-3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047001035 Rīgas iela 175 k-1 - 35, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001036 Rīgas iela 175 k-1 - 36, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001037 Rīgas iela 175 k-1 - 37, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001038 Rīgas iela 175 k-1 - 38, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001039 Rīgas iela 175 k-1 - 39, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001040 Rīgas iela 175 k-1 - 40, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001041 Rīgas iela 175 k-1 - 41, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001042 Rīgas iela 175 k-1 - 42, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001043 Rīgas iela 175 k-1 - 43, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001044 Rīgas iela 175 k-1 - 44, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001045 Rīgas iela 175 k-1 - 45, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001046 Rīgas iela 175 k-1 - 46, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001047 Rīgas iela 175 k-1 - 47, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001048 Rīgas iela 175 k-1 - 48, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001049 Rīgas iela 175 k-1 - 49, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001050 Rīgas iela 175 k-1 - 50, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001051 Rīgas iela 175 k-1 - 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001052 Rīgas iela 175 k-1 - 52, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001053 Rīgas iela 175 k-1 - 53, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001054 Rīgas iela 175 k-1 - 54, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047001055 Rīgas iela 175 k-1 - 55, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047002001 Rīgas iela 175 k-2 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002002 Rīgas iela 175 k-2 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002003 Rīgas iela 175 k-2 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002004 Rīgas iela 175 k-2 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002005 Rīgas iela 175 k-2 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002006 Rīgas iela 175 k-2 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002007 Rīgas iela 175 k-2 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002008 Rīgas iela 175 k-2 - 8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002009 Rīgas iela 175 k-2 - 9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002010 Rīgas iela 175 k-2 - 10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002011 Rīgas iela 175 k-2 - 11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002012 Rīgas iela 175 k-2 - 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002013 Rīgas iela 175 k-2 - 13, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047002014 Rīgas iela 175 k-2 - 14, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047003001 Rīgas iela 175 k-3 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003002 Rīgas iela 175 k-3 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003003 Rīgas iela 175 k-3 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003004 Rīgas iela 175 k-3 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003005 Rīgas iela 175 k-3 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003006 Rīgas iela 175 k-3 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003007 Rīgas iela 175 k-3 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003008 Rīgas iela 175 k-3 - 8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003009 Rīgas iela 175 k-3 - 9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003010 Rīgas iela 175 k-3 - 10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003011 Rīgas iela 175 k-3 - 11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601



2/7/24, 11:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/10

60010030047003012 Rīgas iela 175 k-3 - 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003013 Rīgas iela 175 k-3 - 13, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003014 Rīgas iela 175 k-3 - 14, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003015 Rīgas iela 175 k-3 - 15, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003016 Rīgas iela 175 k-3 - 16, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003017 Rīgas iela 175 k-3 - 17, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003018 Rīgas iela 175 k-3 - 18, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003019 Rīgas iela 175 k-3 - 19, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003020 Rīgas iela 175 k-3 - 20, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003021 Rīgas iela 175 k-3 - 21, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003022 Rīgas iela 175 k-3 - 22, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003023 Rīgas iela 175 k-3 - 23, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003024 Rīgas iela 175 k-3 - 24, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003025 Rīgas iela 175 k-3 - 25, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003026 Rīgas iela 175 k-3 - 26, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003027 Rīgas iela 175 k-3 - 27, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003028 Rīgas iela 175 k-3 - 28, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003029 Rīgas iela 175 k-3 - 29, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003030 Rīgas iela 175 k-3 - 30, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003031 Rīgas iela 175 k-3 - 31, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003032 Rīgas iela 175 k-3 - 32, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003033 Rīgas iela 175 k-3 - 33, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003034 Rīgas iela 175 k-3 - 34, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003035 Rīgas iela 175 k-3 - 35, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003036 Rīgas iela 175 k-3 - 36, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003037 Rīgas iela 175 k-3 - 37, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003038 Rīgas iela 175 k-3 - 38, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003039 Rīgas iela 175 k-3 - 39, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003040 Rīgas iela 175 k-3 - 40, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003041 Rīgas iela 175 k-3 - 41, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003042 Rīgas iela 175 k-3 - 42, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003043 Rīgas iela 175 k-3 - 43, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003044 Rīgas iela 175 k-3 - 44, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003045 Rīgas iela 175 k-3 - 45, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003046 Rīgas iela 175 k-3 - 46, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003047 Rīgas iela 175 k-3 - 47, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003048 Rīgas iela 175 k-3 - 48, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003049 Rīgas iela 175 k-3 - 49, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003050 Rīgas iela 175 k-3 - 50, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003051 Rīgas iela 175 k-3 - 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003052 Rīgas iela 175 k-3 - 52, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003053 Rīgas iela 175 k-3 - 53, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003054 Rīgas iela 175 k-3 - 54, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003055 Rīgas iela 175 k-3 - 55, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003056 Rīgas iela 175 k-3 - 56, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003057 Rīgas iela 175 k-3 - 57, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003058 Rīgas iela 175 k-3 - 58, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003059 Rīgas iela 175 k-3 - 59, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003060 Rīgas iela 175 k-3 - 60, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601



2/7/24, 11:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/10

60010030047004 Rīgas iela 175 k-4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047005 Rīgas iela 175 k-5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047003061 Rīgas iela 175 k-3 - 61, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003062 Rīgas iela 175 k-3 - 62, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003063 Rīgas iela 175 k-3 - 63, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003064 Rīgas iela 175 k-3 - 64, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003065 Rīgas iela 175 k-3 - 65, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003066 Rīgas iela 175 k-3 - 66, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003067 Rīgas iela 175 k-3 - 67, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047003068 Rīgas iela 175 k-3 - 68, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047004001 Rīgas iela 175 k-4 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047004002 Rīgas iela 175 k-4 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047004003 Rīgas iela 175 k-4 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047004004 Rīgas iela 175 k-4 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047004005 Rīgas iela 175 k-4 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047004006 Rīgas iela 175 k-4 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047004007 Rīgas iela 175 k-4 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047005001 Rīgas iela 175 k-5 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005002 Rīgas iela 175 k-5 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005003 Rīgas iela 175 k-5 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005004 Rīgas iela 175 k-5 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005005 Rīgas iela 175 k-5 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005006 Rīgas iela 175 k-5 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005007 Rīgas iela 175 k-5 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005008 Rīgas iela 175 k-5 - 8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005009 Rīgas iela 175 k-5 - 9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005010 Rīgas iela 175 k-5 - 10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005011 Rīgas iela 175 k-5 - 11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005012 Rīgas iela 175 k-5 - 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005013 Rīgas iela 175 k-5 - 13, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005014 Rīgas iela 175 k-5 - 14, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005015 Rīgas iela 175 k-5 - 15, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005016 Rīgas iela 175 k-5 - 16, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005017 Rīgas iela 175 k-5 - 17, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005018 Rīgas iela 175 k-5 - 18, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005019 Rīgas iela 175 k-5 - 19, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005020 Rīgas iela 175 k-5 - 20, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005021 Rīgas iela 175 k-5 - 21, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005022 Rīgas iela 175 k-5 - 22, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005023 Rīgas iela 175 k-5 - 23, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005024 Rīgas iela 175 k-5 - 24, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005025 Rīgas iela 175 k-5 - 25, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005026 Rīgas iela 175 k-5 - 26, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005027 Rīgas iela 175 k-5 - 27, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005028 Rīgas iela 175 k-5 - 28, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005029 Rīgas iela 175 k-5 - 29, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005030 Rīgas iela 175 k-5 - 30, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005031 Rīgas iela 175 k-5 - 31, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601



2/7/24, 11:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/10

60010030047005032 Rīgas iela 175 k-5 - 32, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005033 Rīgas iela 175 k-5 - 33, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005034 Rīgas iela 175 k-5 - 34, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005035 Rīgas iela 175 k-5 - 35, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005036 Rīgas iela 175 k-5 - 36, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005037 Rīgas iela 175 k-5 - 37, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005038 Rīgas iela 175 k-5 - 38, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005039 Rīgas iela 175 k-5 - 39, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005040 Rīgas iela 175 k-5 - 40, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005041 Rīgas iela 175 k-5 - 41, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005042 Rīgas iela 175 k-5 - 42, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005043 Rīgas iela 175 k-5 - 43, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005044 Rīgas iela 175 k-5 - 44, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005045 Rīgas iela 175 k-5 - 45, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005046 Rīgas iela 175 k-5 - 46, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005047 Rīgas iela 175 k-5 - 47, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005048 Rīgas iela 175 k-5 - 48, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005049 Rīgas iela 175 k-5 - 49, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005050 Rīgas iela 175 k-5 - 50, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005051 Rīgas iela 175 k-5 - 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005052 Rīgas iela 175 k-5 - 52, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005053 Rīgas iela 175 k-5 - 53, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005054 Rīgas iela 175 k-5 - 54, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005055 Rīgas iela 175 k-5 - 55, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005056 Rīgas iela 175 k-5 - 56, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005057 Rīgas iela 175 k-5 - 57, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005058 Rīgas iela 175 k-5 - 58, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005059 Rīgas iela 175 k-5 - 59, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005060 Rīgas iela 175 k-5 - 60, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005061 Rīgas iela 175 k-5 - 61, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005062 Rīgas iela 175 k-5 - 62, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005063 Rīgas iela 175 k-5 - 63, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005064 Rīgas iela 175 k-5 - 64, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005065 Rīgas iela 175 k-5 - 65, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005066 Rīgas iela 175 k-5 - 66, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005067 Rīgas iela 175 k-5 - 67, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005068 Rīgas iela 175 k-5 - 68, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005069 Rīgas iela 175 k-5 - 69, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005070 Rīgas iela 175 k-5 - 70, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005071 Rīgas iela 175 k-5 - 71, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005072 Rīgas iela 175 k-5 - 72, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005073 Rīgas iela 175 k-5 - 73, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005074 Rīgas iela 175 k-5 - 74, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005075 Rīgas iela 175 k-5 - 75, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005076 Rīgas iela 175 k-5 - 76, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005077 Rīgas iela 175 k-5 - 77, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005078 Rīgas iela 175 k-5 - 78, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005079 Rīgas iela 175 k-5 - 79, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005080 Rīgas iela 175 k-5 - 80, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601



2/7/24, 11:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 6/10

60010030047006 Rīgas iela 175 k-6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047005081 Rīgas iela 175 k-5 - 81, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005082 Rīgas iela 175 k-5 - 82, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005083 Rīgas iela 175 k-5 - 83, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047005084 Rīgas iela 175 k-5 - 84, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047006001 Rīgas iela 175 k-6 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006002 Rīgas iela 175 k-6 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006003 Rīgas iela 175 k-6 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006004 Rīgas iela 175 k-6 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006005 Rīgas iela 175 k-6 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006006 Rīgas iela 175 k-6 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006007 Rīgas iela 175 k-6 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006008 Rīgas iela 175 k-6 - 8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006009 Rīgas iela 175 k-6 - 9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006010 Rīgas iela 175 k-6 - 10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006011 Rīgas iela 175 k-6 - 11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006012 Rīgas iela 175 k-6 - 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006013 Rīgas iela 175 k-6 - 13, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006014 Rīgas iela 175 k-6 - 14, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006015 Rīgas iela 175 k-6 - 15, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006016 Rīgas iela 175 k-6 - 16, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006017 Rīgas iela 175 k-6 - 17, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006018 Rīgas iela 175 k-6 - 18, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006019 Rīgas iela 175 k-6 - 19, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006020 Rīgas iela 175 k-6 - 20, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006021 Rīgas iela 175 k-6 - 21, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006022 Rīgas iela 175 k-6 - 22, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006023 Rīgas iela 175 k-6 - 23, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006024 Rīgas iela 175 k-6 - 24, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006025 Rīgas iela 175 k-6 - 25, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006026 Rīgas iela 175 k-6 - 26, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006027 Rīgas iela 175 k-6 - 27, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006028 Rīgas iela 175 k-6 - 28, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006029 Rīgas iela 175 k-6 - 29, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006030 Rīgas iela 175 k-6 - 30, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006031 Rīgas iela 175 k-6 - 31, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006032 Rīgas iela 175 k-6 - 32, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006033 Rīgas iela 175 k-6 - 33, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006034 Rīgas iela 175 k-6 - 34, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006035 Rīgas iela 175 k-6 - 35, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006036 Rīgas iela 175 k-6 - 36, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006037 Rīgas iela 175 k-6 - 37, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006038 Rīgas iela 175 k-6 - 38, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006039 Rīgas iela 175 k-6 - 39, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006040 Rīgas iela 175 k-6 - 40, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006041 Rīgas iela 175 k-6 - 41, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006042 Rīgas iela 175 k-6 - 42, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006043 Rīgas iela 175 k-6 - 43, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006044 Rīgas iela 175 k-6 - 44, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601



2/7/24, 11:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 7/10

60010030047007 Rīgas iela 175 k-7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047006045 Rīgas iela 175 k-6 - 45, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006046 Rīgas iela 175 k-6 - 46, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006047 Rīgas iela 175 k-6 - 47, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006048 Rīgas iela 175 k-6 - 48, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006049 Rīgas iela 175 k-6 - 49, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006050 Rīgas iela 175 k-6 - 50, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006051 Rīgas iela 175 k-6 - 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006052 Rīgas iela 175 k-6 - 52, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006053 Rīgas iela 175 k-6 - 53, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006054 Rīgas iela 175 k-6 - 54, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006055 Rīgas iela 175 k-6 - 55, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006056 Rīgas iela 175 k-6 - 56, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006057 Rīgas iela 175 k-6 - 57, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006058 Rīgas iela 175 k-6 - 58, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006059 Rīgas iela 175 k-6 - 59, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047006060 Rīgas iela 175 k-6 - 60, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047007001 Rīgas iela 175 k-7 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007002 Rīgas iela 175 k-7 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007003 Rīgas iela 175 k-7 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007004 Rīgas iela 175 k-7 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007005 Rīgas iela 175 k-7 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007006 Rīgas iela 175 k-7 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007007 Rīgas iela 175 k-7 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007008 Rīgas iela 175 k-7 - 8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007009 Rīgas iela 175 k-7 - 9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007010 Rīgas iela 175 k-7 - 10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007011 Rīgas iela 175 k-7 - 11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007012 Rīgas iela 175 k-7 - 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007013 Rīgas iela 175 k-7 - 13, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007014 Rīgas iela 175 k-7 - 14, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007015 Rīgas iela 175 k-7 - 15, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007016 Rīgas iela 175 k-7 - 16, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007017 Rīgas iela 175 k-7 - 17, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007018 Rīgas iela 175 k-7 - 18, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007019 Rīgas iela 175 k-7 - 19, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007020 Rīgas iela 175 k-7 - 20, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007021 Rīgas iela 175 k-7 - 21, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007022 Rīgas iela 175 k-7 - 22, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007023 Rīgas iela 175 k-7 - 23, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007024 Rīgas iela 175 k-7 - 24, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007025 Rīgas iela 175 k-7 - 25, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007026 Rīgas iela 175 k-7 - 26, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007027 Rīgas iela 175 k-7 - 27, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007028 Rīgas iela 175 k-7 - 28, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007029 Rīgas iela 175 k-7 - 29, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007030 Rīgas iela 175 k-7 - 30, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007031 Rīgas iela 175 k-7 - 31, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007032 Rīgas iela 175 k-7 - 32, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601



2/7/24, 11:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 8/10

60010030047008 Rīgas iela 175 k-8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047009 Rīgas iela 175 k-9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047007033 Rīgas iela 175 k-7 - 33, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007034 Rīgas iela 175 k-7 - 34, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007035 Rīgas iela 175 k-7 - 35, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047007036 Rīgas iela 175 k-7 - 36, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047008001 Rīgas iela 175 k-8 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008002 Rīgas iela 175 k-8 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008003 Rīgas iela 175 k-8 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008004 Rīgas iela 175 k-8 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008005 Rīgas iela 175 k-8 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008006 Rīgas iela 175 k-8 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008007 Rīgas iela 175 k-8 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008008 Rīgas iela 175 k-8 - 8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008009 Rīgas iela 175 k-8 - 9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008010 Rīgas iela 175 k-8 - 10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008011 Rīgas iela 175 k-8 - 11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008012 Rīgas iela 175 k-8 - 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008013 Rīgas iela 175 k-8 - 13, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008014 Rīgas iela 175 k-8 - 14, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008015 Rīgas iela 175 k-8 - 15, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008016 Rīgas iela 175 k-8 - 16, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008017 Rīgas iela 175 k-8 - 17, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008018 Rīgas iela 175 k-8 - 18, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008019 Rīgas iela 175 k-8 - 19, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008020 Rīgas iela 175 k-8 - 20, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008021 Rīgas iela 175 k-8 - 21, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008022 Rīgas iela 175 k-8 - 22, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008023 Rīgas iela 175 k-8 - 23, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008024 Rīgas iela 175 k-8 - 24, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008025 Rīgas iela 175 k-8 - 25, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008026 Rīgas iela 175 k-8 - 26, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008027 Rīgas iela 175 k-8 - 27, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008028 Rīgas iela 175 k-8 - 28, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008029 Rīgas iela 175 k-8 - 29, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008030 Rīgas iela 175 k-8 - 30, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008031 Rīgas iela 175 k-8 - 31, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008032 Rīgas iela 175 k-8 - 32, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008033 Rīgas iela 175 k-8 - 33, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008034 Rīgas iela 175 k-8 - 34, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047008035 Rīgas iela 175 k-8 - 35, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047009001 Rīgas iela 175 k-9 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009002 Rīgas iela 175 k-9 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009003 Rīgas iela 175 k-9 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009004 Rīgas iela 175 k-9 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009005 Rīgas iela 175 k-9 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009006 Rīgas iela 175 k-9 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009007 Rīgas iela 175 k-9 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601



2/7/24, 11:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 9/10

60010030047010 Rīgas iela 175 k-10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047009008 Rīgas iela 175 k-9 - 8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009009 Rīgas iela 175 k-9 - 9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009010 Rīgas iela 175 k-9 - 10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009011 Rīgas iela 175 k-9 - 11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009012 Rīgas iela 175 k-9 - 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009013 Rīgas iela 175 k-9 - 13, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009014 Rīgas iela 175 k-9 - 14, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009015 Rīgas iela 175 k-9 - 15, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009016 Rīgas iela 175 k-9 - 16, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009017 Rīgas iela 175 k-9 - 17, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009018 Rīgas iela 175 k-9 - 18, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009019 Rīgas iela 175 k-9 - 19, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009020 Rīgas iela 175 k-9 - 20, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009021 Rīgas iela 175 k-9 - 21, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009022 Rīgas iela 175 k-9 - 22, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009023 Rīgas iela 175 k-9 - 23, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009024 Rīgas iela 175 k-9 - 24, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009025 Rīgas iela 175 k-9 - 25, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009026 Rīgas iela 175 k-9 - 26, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009027 Rīgas iela 175 k-9 - 27, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009028 Rīgas iela 175 k-9 - 28, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009029 Rīgas iela 175 k-9 - 29, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009030 Rīgas iela 175 k-9 - 30, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009031 Rīgas iela 175 k-9 - 31, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009032 Rīgas iela 175 k-9 - 32, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009033 Rīgas iela 175 k-9 - 33, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009034 Rīgas iela 175 k-9 - 34, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009035 Rīgas iela 175 k-9 - 35, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047009036 Rīgas iela 175 k-9 - 36, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047010001 Rīgas iela 175 k-10 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010002 Rīgas iela 175 k-10 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010003 Rīgas iela 175 k-10 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010004 Rīgas iela 175 k-10 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010005 Rīgas iela 175 k-10 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010006 Rīgas iela 175 k-10 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010007 Rīgas iela 175 k-10 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010008 Rīgas iela 175 k-10 - 8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010009 Rīgas iela 175 k-10 - 9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010010 Rīgas iela 175 k-10 - 10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010011 Rīgas iela 175 k-10 - 11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010012 Rīgas iela 175 k-10 - 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010013 Rīgas iela 175 k-10 - 13, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010014 Rīgas iela 175 k-10 - 14, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010015 Rīgas iela 175 k-10 - 15, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010016 Rīgas iela 175 k-10 - 16, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010017 Rīgas iela 175 k-10 - 17, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010018 Rīgas iela 175 k-10 - 18, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047010019 Rīgas iela 175 k-10 - 19, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601



2/7/24, 11:06 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 10/10

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

60010030047011 Rīgas iela 175 k-11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047010020 Rīgas iela 175 k-10 - 20, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

60010030047011001 Rīgas iela 175 k-11 - 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011002 Rīgas iela 175 k-11 - 2, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011003 Rīgas iela 175 k-11 - 3, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011004 Rīgas iela 175 k-11 - 4, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011005 Rīgas iela 175 k-11 - 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011006 Rīgas iela 175 k-11 - 6, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011007 Rīgas iela 175 k-11 - 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011008 Rīgas iela 175 k-11 - 8, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011009 Rīgas iela 175 k-11 - 9, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011010 Rīgas iela 175 k-11 - 10, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011011 Rīgas iela 175 k-11 - 11, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011012 Rīgas iela 175 k-11 - 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011013 Rīgas iela 175 k-11 - 13, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
60010030047011014 Rīgas iela 175 k-11 - 14, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601





31/08/2023, 15:25 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

60010030047 - 41472 - Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 41472

Kopplatība: 4.0000
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 41472 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 45440 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 41472 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 45440 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

60010030047 1/1 41472
Rīgas iela 175,
Krāslava, Krāslavas
nov., LV-5601

Kadastrālā vērtība (EUR): 41472
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 4.0000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: rezerves zemes fonds
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 41472 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 45440 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047001 1/1 23368
Rīgas iela 175 k-
1, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

60010030047002 1/1 10850 Rīgas iela 175 k-
2, Krāslava,

Garāža



31/08/2023, 15:25 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Krāslavas nov.,
LV-5601

60010030047003 1/1 25904
Rīgas iela 175 k-
3, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

60010030047004 1/1 5073
Rīgas iela 175 k-
4, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

60010030047005 1/1 31209
Rīgas iela 175 k-
5, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

60010030047006 1/1 22772
Rīgas iela 175 k-
6, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

60010030047007 1/1 17547
Rīgas iela 175 k-
7, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

60010030047008 1/1 17347
Rīgas iela 175 k-
8, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

60010030047009 1/1 13183
Rīgas iela 175 k-
9, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

60010030047010 1/1 8803
Rīgas iela 175 k-
10, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

60010030047011 1/1 10014
Rīgas iela 175 k-
11, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža



2/7/24, 2:45 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/1

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

60015030047 - 23368 100000574683 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 23368

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 23462 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 23462 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047001 1/1 23368
Rīgas iela 175 k-
1, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030047

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 08.02.2018 -



2/7/24, 2:47 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/1

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

60015030013 - 10850 100000576187 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 10850

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 10894 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 10894 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047002 1/1 10850
Rīgas iela 175 k-
2, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030013

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 08.03.2018 -



2/7/24, 2:53 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/1

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

60015030012 - 25904 100000575709 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 25904

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 22949 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 22949 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047003 1/1 25904
Rīgas iela 175 k-
3, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 25904
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 22949 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1529.9

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 09.10.2015

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030012

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 23.02.2018 -



2/7/24, 2:58 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/1

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

60015030010 - 5073 100000575702 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 5073

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 4794 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 4794 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047004 1/1 5073
Rīgas iela 175 k-
4, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 5073
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 4794 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 299.6

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.06.2014

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030010

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601



2/7/24, 3:10 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/1

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

60015030009 - 31209 100000575706 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 31209

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 27648 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 27648 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047005 1/1 31209
Rīgas iela 175 k-
5, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 31209
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 27648 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1843.2

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2016
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 18.07.2016

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030009

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks



2/7/24, 3:14 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

60015030006 - 22772 100000575689 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 22772

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 20174 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 20174 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047006 1/1 22772
Rīgas iela 175 k-
6, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 22772
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 20174 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1344.9

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2017
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.10.2017

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030006

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums



2/7/24, 3:14 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 21.02.2018 -



2/7/24, 3:18 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

60015030007 - 17547 100000575690 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 17547

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 17617 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 17617 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047007 1/1 17547
Rīgas iela 175 k-7,
Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 17547
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 17617 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1036.3

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.06.2014

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030007

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums



2/7/24, 3:18 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 21.02.2018 -



2/7/24, 3:22 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

60015030003 - 17347 100000576184 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 17347

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 15368 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 15368 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047008 1/1 17347
Rīgas iela 175 k-
8, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 17347
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 15368 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1024.5

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2017
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 20.09.2017

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030003

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums



2/7/24, 3:22 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.
Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 09.03.2018 -



2/7/24, 3:30 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/1

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

60015030005 - 13183 100000576188 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 13183

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 13236 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 13236 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047009 1/1 13183
Rīgas iela 175 k-
9, Krāslava,
Krāslavas nov.,
LV-5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 13183
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 13236 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 778.6

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.06.2014

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030005

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 08.03.2018 -



2/7/24, 3:31 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

60015030011 - 8803 100000576182 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 8803

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 8838 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 8838 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047010 1/1 8803
Rīgas iela 175 k-
10, Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 8803
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 8838 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 519.9

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.06.2014

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030011

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums



2/7/24, 3:31 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 08.03.2018 -



2/7/24, 3:34 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

60015030004 - 10014 100000576186 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 10014

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 9462 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 9462 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

60010030047011 1/1 10014
Rīgas iela 175 k-
11, Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): 10014
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 9462 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 591.4

Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420103 - Garāžas ar atsevišķām bloķētām telpām
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1994
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2015
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 08.04.2014

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

51503013828
Garāžu īpašnieku
kooperatīvā
sabiedrība "LASKA"

1/1 juridiska
persona 60015030004

Rīgas iela 175,
Krāslava,
Krāslavas nov., LV-
5601

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums



2/7/24, 3:34 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.
Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 09.03.2018 -



Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000574683
Kadastra numurs: 60015030047
Rīgas iela 175 k-1, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047001).
1.2.  Atzīme  -  būve  saistīta  ar  zemes  vienību  (kadastra
apzīmējums 60010030047).
         Žurn. Nr. 300004523957, lēmums 08.02.2018., tiesnese Ligita Multiņa

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Garāžu  īpašnieku  kooperatīvā
sab iedr ība  "LASKA" ,  reģ is t rāc i jas  numurs
51503013828.

1

1.2. Pamats: 2016.gada 28.decembra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004523957, lēmums 08.02.2018., tiesnese Ligita
Multiņa

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 14:50:35.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000576187
Kadastra numurs: 60015030013
Rīgas iela 175 k-2, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047002).
1.2.  Atzīme  -  būve  saistīta  ar  zemes  vienību  (kadastra
apzīmējums 60010030047).
         Žurn. Nr. 300004564839, lēmums 08.03.2018., tiesnese Zeltīte Zdanoviča

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:Garāžu  īpašnieku  kooperatīvā
sab iedr ība  "LASKA" ,  reģ is t rāc i jas  numurs
51503013828.

1

1.2.  Pamats:  2015.gada 5.novembra akts  par  ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004564839, lēmums 08.03.2018., tiesnese Zeltīte
Zdanoviča

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 14:47:58.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000575709
Kadastra numurs: 60015030012
Rīgas iela 175 k-3, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047003).
1.2.  Atzīme  -  būve  saistīta  ar  zemes  vienību  (kadastra
apzīmējums 60010030047).
         Žurn. Nr. 300004551669, lēmums 23.02.2018., tiesnese Ligita Multiņa

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Garāžu  īpašnieku  kooperatīvā
sab iedr ība  "LASKA" ,  reģ is t rāc i jas  numurs
51503013828.

1

1.2.  Pamats:  2015.gada 9.decembra akts  par  ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004551669, lēmums 23.02.2018., tiesnese Ligita
Multiņa

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 14:56:11.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000575702
Kadastra numurs: 60015030010
Rīgas iela 175 k-4, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047004).
1.2.  Atzīme  -  būve  saistīta  ar  zemes  vienību  (kadastra
apzīmējums 60010030047).
         Žurn. Nr. 300004551688, lēmums 23.02.2018., tiesnese Ligita Multiņa

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Garāžu  īpašnieku  kooperatīvā
sab iedr ība  "LASKA" ,  reģ is t rāc i jas  numurs
51503013828.

1

1.2.  Pamats:  2015.gada 5.novembra akts  par  ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004551688, lēmums 23.02.2018., tiesnese Ligita
Multiņa

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 15:00:03.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000575706
Kadastra numurs: 60015030009
Rīgas iela 175 k-5, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047005).
1.2. Atzīme - būve saistīta ar zemes gabalu (zemes vienības
kadastra apzīmējums 60010030047).
         Žurn. Nr. 300004551697, lēmums 20.02.2018., tiesnese Lidija Mičule

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Garāžu  īpašnieku  kooperatīvā
sabiedrība  "LASKA"  ,  reģist rāci jas  numurs
51503013828.

1

1.2. Pamats: 2016.gada 28.decembra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004551697, lēmums 20.02.2018., tiesnese Lidija
Mičule

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 15:11:52.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000575689
Kadastra numurs: 60015030006
Rīgas iela 175 k-6, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047006).
1.2.  Atzīme  -  būve  saistīta  ar  zemes  vienību,  kadastra
apzīmējums 60010030047.
         Žurn. Nr. 300004551707, lēmums 21.02.2018., tiesnese Zeltīte Zdanoviča

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Garāžu  īpašnieku  kooperatīvā
sab iedr ība  "LASKA" ,  reģ is t rāc i jas  numurs
51503013828.

1

1.2. Pamats: 2017.gada 17.novembra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004551707, lēmums 21.02.2018., tiesnese Zeltīte
Zdanoviča

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 15:16:02.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000575690
Kadastra numurs: 60015030007
Rīgas iela 175 k-7, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047007).
1.2.  Atzīme  -  būve  saistīta  ar  zemes  vienību  (kadastra
apzīmējums 60010030047).
         Žurn. Nr. 300004551716, lēmums 21.02.2018., tiesnese Tatjana Ivanova

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Garāžu  īpašnieku  kooperatīvā
sab iedr ība  "LASKA" ,  reģ is t rāc i jas  numurs
51503013828.

1

1.2.  Pamats:  2015.gada 5.novembra akts  par  ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004551716, lēmums 21.02.2018., tiesnese Tatjana
Ivanova

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 15:18:58.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000576184
Kadastra numurs: 60015030003
Rīgas iela 175 k-8, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047008).
1.2. Atzīme - būve saistīta ar zemes vienību (zemes vienības
kadastra apzīmējums 60010030047).
         Žurn. Nr. 300004564826, lēmums 09.03.2018., tiesnese Lidija Mičule

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: LASKA, Garāžu īpašnieku kooperatīvā
sabiedrība, reģistrācijas numurs 51503013828. 1

1.2. Pamats: 2017.gada 17.novembra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004564826, lēmums 09.03.2018., tiesnese Lidija
Mičule

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 16:02:34.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000576188
Kadastra numurs: 60015030005
Rīgas iela 175 k-9, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047009).
1.2.  Atzīme  -  būve  saistīta  ar  zemes  vienību  (kadastra
apzīmējums 60010030047).
         Žurn. Nr. 300004564817, lēmums 08.03.2018., tiesnese Ligita Multiņa

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Garāžu  īpašnieku  kooperatīvā
sab iedr ība  "LASKA" ,  reģ is t rāc i jas  numurs
51503013828.

1

1.2.  Pamats:  2015.gada 5.novembra akts  par  ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004564817, lēmums 08.03.2018., tiesnese Ligita
Multiņa

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 15:30:32.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000576182
Kadastra numurs: 60015030011
Rīgas iela 175 k-10, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047010).
1.2.  Atzīme  -  būve  saistīta  ar  zemes  vienību  (kadastra
apzīmējums 60010030047).
         Žurn. Nr. 300004564810, lēmums 08.03.2018., tiesnese Zeltīte Zdanoviča

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Garāžu  īpašnieku  kooperatīvā
sab iedr ība  "LASKA" ,  reģ is t rāc i jas  numurs
51503013828.

1

1.2.  Pamats:  2015.gada 5.novembra akts  par  ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004564810, lēmums 08.03.2018., tiesnese Zeltīte
Zdanoviča

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 15:32:37.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000576186
Kadastra numurs: 60015030004
Rīgas iela 175 k-11, Krāslava, Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Būve (kadastra apzīmējums 60010030047011).
1.2. Atzīme - būve saistīta ar zemes vienību (zemes vienības
kadastra apzīmējums 60010030047).
         Žurn. Nr. 300004564834, lēmums 09.03.2018., tiesnese Lidija Mičule

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: LASKA, Garāžu īpašnieku kooperatīvā
sabiedrība, reģistrācijas numurs 51503013828. 1

1.2.  Pamats:  2015.gada 5.novembra akts  par  ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300004564834, lēmums 09.03.2018., tiesnese Lidija
Mičule

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Jākobsone. Pieprasījums izdarīts 07.02.2024. 15:40:32.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub

